Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

Campus de União da Vitória – PR

EDITAL Nº. 010/2025

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Especial Inclusiva da

Universidade Estadual do Paraná – Campus de União da Vitória, considerando a Proposta do Curso

de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Especial Inclusiva, torna pública a defesa dos presentes

Trabalhos de Conclusão de Curso:

Data Horário  Local  Pós-graduando Título  Banca
10/06 19:30  Sala 2  Fabiana Soares

Ferreira

Educação especial

inclusiva e a sinergia

entre políticas

públicas, família e

escola

Orientadora: Tatiana de Lima

1. Sandra Salete de

Camargo Silva

2. Claudia Maria

Petchak

10/06 20:40 Sala 2 Eluana Aparecida

Maximo

Weiwanko

As famílias diante de

um laudo do

Transtorno do

Espectro Autista.

Orientadora: Sandra Salete de

Camargo Silva

1. Andreia Bulaty

2. Janaíne Gonçalves de

Oliveira

Publique-se

União da Vitória, 09 de junho de 2025.

Professora Doutora Andréia Bulaty

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação

Portaria nº  007/2024 – GD